ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2008 г.

г. Спасск-Дальний, Приморского края

№ 403-па
Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации городского округа Спасск – Дальний

В соответствии с Уставом  городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка администрации городского округа Спасск-Дальний.

2.Признать утратившим силу  постановление главы муниципального образования г.Спасск-Дальний от 21.01.2004 № 34 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации муниципального образования Спасск-Дальний».

3.Контроль за исполнением настоящих Правил внутреннего трудового распорядка возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Спасск-Дальний Г.П. Горошанскую.

Глава администрации

городского округа Спасск-Дальний

К.А. Лобода